裝

訂

線

臺南市政府教育局

受文者:臺南市南區志開實驗小學
發文日期:中華民國114年11月24日

發文字號:南市教專字第1141626342號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明

檔號:

保存年限:

函

地址:708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人:陳奕任
電話:06-2986202分機36

電子信箱:r7e348a@tn.edu. tw

主旨:有關本市114學年度「北極星家長論壇」十二年國教總綱宣

講活動,請協助宣導並鼓勵家長參加,請查照。

說明:

一、依據本市114學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體推動計畫辦理。

二、為提升本市家長了解國教總綱及最新教育趨勢之認知與理解,

進而成為各校推動課程與教學的助力,本局與大台南家長協

會、台南市中小學家長協會、社團法人台南市家長會聯合會、

臺南市家長協會共同辦理4場次總綱宣講辦理旨案活動,擴

大宣導效益。

三、各場次活動資訊如下:

(一)國小專場:114年12月20日(星期六)上午8時30分至12時

30分於新進國小辦理。

(二)國中專場:114年12月20日(星期六)上午8時30分至12時

30分於建興國中辦理。

(三)新設學校國中專場:115年1月3日(星期六)上午8時30分

至12時30分於蓮潭國中小辦理。

(四)新設學校國中專場:115年1月3日(星期六)上午8時30分

至12時30分於沙崙國際高中辦理。

四、本活動宣導對象為本市國中小學生家長及教育相關人員,請

第1頁 共2頁